
ZARZĄDZENIE NR 39/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 października 2016 r. 

w sprawie przygotowania wniosku o jednolite studia magisterskie na kierunku 
Fizjoterapia o profilu praktycznym 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

     
§ 1. Wyznacza się Komisję przygotowującą wniosek o jednolite studia na kierunku 

Fizjoterapia, w składzie: 
1) prof. dr hab. Krystyna Lisiecka-Opalko – Przewodnicząca, 
2) dr Małgorzata Wójcik           – Sekretarz, 
3) doc. dr Ewa Kamińska           – Członek, 
4) dr Monika Grygorowicz           – Członek, 
5) dr Piotr Wilkosz            – Członek, 
6) dr Joanna Jutrzenka-Jesion          – Członek, 
7) dr Łukasz Michałowski           – Członek, 
8) mgr Edyta Wdowiak           – Członek, 
9) mgr Joanna Zubowicz           – Członek. 

 
§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, jest zobowiązana przygotować Wniosek o nadanie 

Uczelni uprawnienia do prowadzenia jednolitych studiów magisterskich na kierunku 
Fizjoterapia o profilu praktycznym. 
 

§ 3. Do dnia 31 stycznia 2017 r. Przewodnicząca Komisji przedłoży do zatwierdzenia 
Rektorowi wniosek, o którym mowa w § 2. 

 
§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu Ochrony Zdrowia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. dydaktyki 
i studentów. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
        

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 

 


